[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	09.10.2012г.

	№
	204

Брянск

	┌
	Об аннулировании свидетельства

о государственной регистрации

	┐

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2002, № 1 (ч. 1), ст. 2; 2003, № 2, ст. 167; 2003, № 27 (ч. 1), ст. 2700; 2004, № 35, ст. 3607; 2005, № 19, ст. 1752; 2006, № 1, ст. 10; 2006, № 52 (ч. 1) ст. 5498; 2007 № 1 (ч. 1) ст. 21; 2007, № 1 (ч. 1) ст. 29; 2007, № 27, ст. 3213; 2007, ст. 3213; 2007, № 46, ст. 5554; 2007, № 49, ст. 6070; 2008, № 24, ст. 2801; 2008, № 29 (ч. 1), ст. 3418; 2008, № 44, ст. 4984; 2008, № 52 (ч. 1), ст. 6223; 2008, № 30 (ч. 2), ст. 3616; 2009, № 1),  проанализировав информацию Реестра продукции, прошедшей государственную регистрацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать свидетельство о государственной регистрации №RU.32.БО.21.001.Е.000671.10.11 от 31.10.2011 Средство косметическое «Деготь березовый», изготовитель: ООО «Биолит» 634005, г. Томск, проспект Академический, д. 3;
2. Начальнику отдела государственной регистрации и лицензирования Ю.Н.Одринскому довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных организаций независимо от организационно-правовых форм собственности, физических, юридических лиц и обеспечить предоставление информации об аннулировании свидетельства о государственной регистрации, указанного в п. 1 настоящего приказа, в Федеральную службу по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека для внесения в государственный реестр и информационную систему учета впервые внедряемых в производство и ранее не использовавшихся химических, биологических веществ и изготавливаемых на их основе препаратов, потенциально опасных для человека (кроме лекарственных средств) отдельных видов продукции, представляющих потенциальную опасность для человека, а также отдельных видов продукции, в том числе пищевых продуктов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ио руководителя Управления
Л.Н.Трапезникова

PAGE

_1236081056.bin